



CREATIVE EYE LIMITED

5th November, 2020

The DCS-CRD,
Bombay Stock Exchange Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The DCS-CRD,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Mumbai-400051

Sub: Advertisement of Public Notice of 34th Annual General Meeting of Creative Eye Limited.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of advertisement of public notice of 34th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on November 30, 2020 through Video Conferencing/Other Audio-Visual Modes (VC/OAVM), in compliance with the General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') along with Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') dated May 12, 2020 published in the English and and Marathi newspaper namely in "The Free Press Journal" and "Navashakti" dated November 4 2020.

Kindly take the same on record and upload it on your respective website.

Thanking you.

Yours Faithfully
For Creative Eye Limited


Khushbu G Shah
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above.



CREATIVE EYE LIMITED

(CIN: L99999MH1986PLC125721)

Registered Office: "Kallash Plaza", Plot No.12-A, New Link Road,
Andheri (W), Mumbai-400 053

Tel. No. 2673 26 13 (7 Lines) Fax: 2673 22 96

Website: www.creativeeye.com, E-mail- contact@creativeeye.com

PUBLIC NOTICE OF 34TH AGM

1. Notice is hereby given that 34th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, the 30th November, 2020 at 11.30 a.m. through video conferencing (vc)/other audio-visual means (OAVM) in compliance with the Companies Act, 2013, read with General Circulars nos. 20/2020, 14/2020, 17/2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) hereinafter collectively referred to as "Circulars".
2. In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2019-20 are being sent through emails. The same will also be available on the Company's website at www.creativeeye.com and the Stock Exchange(s) websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com. As per the MCA circulars and SEBI Circular, no physical copies of Notice of AGM and Annual Report will be sent to any shareholders. The manner in which Members can cast their vote by remote e-voting or e-voting during the AGM will be provided in the said Notice of the AGM and in the newspaper notice to be published after the emailed notice.
3. Those Members, who hold shares in physical form and have not registered their email address with the Company are requested to register their email ID by providing Folio No., Name of shareholder, share certificate No., PAN, Mobile and email ID to investorscel@yahoo.com or kishore.by@kfintech.com. Members holding shares in dematerialized form may update their email address with the Company or the Depository Participant.

For Creative Eye Limited

Sd/-

Khushbu G Shah
Company Secretary

Place: Mumbai

Date : November 3, 2020

व्यवशक्ति
मुंबई, बुधवार, ४ नोव्हेंबर २०२०



क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड

(सीआयएन-एल९९९९एमएच९९८६पीएलसी१२५७२९)

नोंदणीकृत कार्यालय : कैलाश प्लाझा, प्लॉट क्र.१२-ए,

न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प.), मुंबई-४०००५३.

फोन क्र. : २६७ २६१३ (७ लाईन्स), फॅक्स : २६७३ २२९६

वेबसाईट : www.creativeeye.com

ई-मेल : contact@creativeeye.com

३४ च्या एजीएमची सूचना

- सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनी अधिनियम २०१३ निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी जनरल सर्कुलर क्र. २०/२०२०, १४/२०२०, १७/२०२० आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे जारी सर्कुलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/(व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत सोमवार, ३० नोव्हेंबर, २०२० रोजी स. ११.३० वा. घेण्यात येणार आहे.
- सर्कुलर्सच्या अनुपालनात एजीएमची सूचना आणि सन २०१९-२० करिता वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ई-मेल मार्फत पाठविण्यात आली आहे. तो कंपनीची वेबसाईट www.creativeeye.com आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे. एमसीए सर्कुलर आणि सेबी सर्कुलरनुसार कोणाही भागधारकाना एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात येणार नाही. सभासदांना एजीएमच्या दरम्यान दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान करण्याची माहिती एजीएमच्या सूचनेत देण्यात येईल आणि ई-मेल सूचनेनंतर वृत्तपत्र सूचना प्रकाशित करण्यात येईल.
- ज्या सभासदांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत आणि कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले नाहीत. त्यांना investorscel@yhoo.com किंवा kishoreby@kfintech.com कडे फोलिओ क्र. भागधारकाचे नाव, शेअर प्रमाणपत्र क्र. पॅन, मोबाईल आणि ई-मेल आडी पुरवून त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविण्याची विनंती करण्यात येत आहे. डिमॅटेरियलाईज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सभासद कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ई-मेल पत्ते अपडेट करून शकतात.

क्रिएटिव्ह आय लिमिटेड करिता

सही/-

खुशबु जी. शाह
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३ नोव्हेंबर, २०२०